DECRETO Nº 7076, DE 28 DE AGOSTO DE 1995.

DOE Nº 3339, DE 30 DE AGOSTO DE 1995.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, incisos V e XV da Constituição Estadual, em razão da aprovação obtida no concurso Público realizado nos dias 20/02 e 06/03/94 e do que consta no Editais nºs 002,007,009 e 010/CDRH7SEAD, de 20/04, 09/06 e 19/06/95;

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam nomeados os relacionados no Anexo Único a este Decreto para ocuparem os cargos efetivos de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, OFICIAL DE MANUTENÇÃO, AUXILIAR OFICIAL DE MANUTENÇÃO e AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS do Grupo Ocupacional ASD-900, Apoio Operacional de Serviços Diversos, Códigos ASD-903, 910, 913 e 915, Classe "I" e "II", Referência "A" e "B", da Lei Complementar nº 67, de 09 de dezembro de 1992.

Art. 2º - No ato da posse os candidatos deverão apresentar os seguintes documentos:

1 - Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS;

2 - Original e fotocópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

3 - Original e fotocópia da Certidão de Nascimento dos dependentes e Caderneta de Vacinação;

4 - Carteira de Identidade, CPF e Título de Eleitor original;

5 - Original e fotocópia do PIS/PASEP ou Declaração de que não possui;

6 - Duas fotos 3x4;

7 - Duas fotocópias da última Declaração do Imposto de Renda ou Declaração de Isento;

8 - Original do Diploma.

Art. 3º - A posse dos relacionados efetivar-se-á após apresentação da documentação exigida no artigo anterior.

Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 28 de agosto de 1995, 107º da República.

VALDIR RAUPP DE MATOS

Governador

JOSÉ DE ALMEIDA JÚNIOR

Secretário Chefe da Casa Civil

MAURÍCIO CALIXTO

Secretário de Estado da Administração

CATEGORIA FUNCIONAL: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CARGA HORÁRIA: 40 HORAS SEMANAIS

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

01 - LÚCIA BARROSO DA SILVA

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE MANUTENÇÃO

CARGA HORÁRIA: 40 HORAS SEMANAIS

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

01 - JOSÉ IVANILDO LOBO NASCIMENTO

CATEGORIA FUNCIONAL: AUXILIAR OFICIAL DE MANUTENÇÃO

CARGA HORÁRIA: 40 HORAS SEMANAIS

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

01 - ANTÔNIA EDINÉIA PAIXÃO CRUZ DA SILVA

02 - FELICIDADE BRAZÃO DO PRADO

03 - MARIA ANTONIA LELIS

04 - PAULO ARTUR CABRAL SOARES

05 - PAULO JÚLIO JUSTINO

CATEGORIA FUNCIONAL: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CARGA HORÁRIA: 40 HORAS SEMANAIS

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

01 - DANIEL DURAN ROCA

02 - ELIANA DA COSTA CARNEIRO

03 - ENEIDA TEIXEIRA COLARES

04 - FRANCISCA PIRES DOS SANTOS

05 - FRANCISCA MARIA SILVA FONSECA

06 - FRANCISCA NEVES CARMO

07 - FRANCISCO CHAGAS ALVES PEREIRA

08 - FRANCISCO RIVALDO DA SILVA

09 - FRANKLIN CASTELO OLIVEIRA

10 - LINDAURA MORAIS DIAS

11 - KÁTIA CILENE CAMELO ISEL

12 - MARIA ZULENE XAVIER MAUES DAMASCENO

13 - MARIA DO ROSÁRIO FERREIRA DOS SANTOS

14 - MARIA DE JESUS FERREIRA DE SOUZA

15 - MARIA DE LOURDES BARBOSA DE SOUZA

16 - MARIA DOMINGAS MACHADO DOS SANTOS

17 - MARIA NILZA SANTOS

18 - MARIA FRANCISCA MENDES DA SILVA

19 - MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO DOS SANTOS MONTEIRO

20 - MARIA DE FÁTIMA LEITE ALBINO

21 - MARIA LUCIA ROCHA BARBA

22 - MARIA FRANCICLEIDE DE MIRANDA

23 - MARIA FREITAS ALMEIDA

24 - NELICE PONTES DA COSTA MONTES

25 - ONICELSO DUARTE PINTO

26 - RISONETE DA SILVA SANTOS

27 - ROSELENA DE ARAÚJO NUES DA SILVA

28 - RONILDO ARCANJO DA CRUZ SILVA

29 - SEBASTIANA SILVEIRA DO NASCIMENTO

30 - SÉRGIO DA SILVA PEREIRA

31 - VANGELA MAIA FRANÇA

32 - VALDECY DE OLIVEIRA FÉLIX

33 - ZELIA BORGES DA SILVA.

DECRETO 7076 DE 28 DE AGOSTO DE 1995